with one exception, presented two sureties. The last of these 

entries reads thus :-'Elyas le Drappr de Hertford intrat in 
Gilda mercatoria per lx.s., et soluit capellano de Domo Sancti 
Johannis xxv.~.'] 

A.D. 1328. Morghespeche tenta die Veneris proxima post festuln Sancti 
Nicholai Anno supradicto. 

Johannes filius Roberti Erchebaud optulit se uersus Johannem 
de Wj.mbeldon' et Johannem Selyde non apparentes. Ideo 

preceptum est quod libertates eorundem capiantur in manu 
domus. Et preceptum est Balliuis quod capiant Tollneum' 
de die in diem, quousque, etc. Et  habent diem ad proximam. 
Et datus est di;s predict0 Johanni filio Roberti ad proximam. 

A.D.  1328. [At a meeting held on Friday next after the feast of the Nativity, 
2 Edward 111, a gild was fransferred from mother to son, two 
shillings being paid to Adam Spirecok, a steward of the Gild, 
for arrears.] 

A.D.  1320. Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum An- 
nunciacionis beate Marie virginis Anno regni Eegis Edwardi 
tercii tercio. 

[Robert le Kyllere and Stephen Paywel were admitted.] 
Thomas le Ba[ker] inculpatus [fuit] per Senescallos eo quod 

cooperuit custumarium sub Libertate sua et asportauit Tollneum' 
Balliuorum, et de hoc compertus fuit per xii. fforewardmannos 
et per recognicionem suam. Et consideratum est quod foris- 
faciat Gildam suam. Postea venit et petit quod possit habere 
Gildam de emcione domus et soluere [unam marcam pro bono] a 

gestu eiusdem Thome. Sol[uet] inde dimidiam marcam ad festum 
Pasche proximo sequens. E t  dimidia marca remanet.' 

hlS. ' Toll'.' A portion of the membrane has here crumbled away. 

@uppiementarp proofs anD aiiu$trations; 3 2  5 

cMorghespechel tenta die Veneris in festo Sancti Edmundi ANDOVER. 

~ ~ ~ h i ~ p i s c o p i  Anno Regni Regis Edwardi tercii a Conquestu - 
A.D. 1320. 

tercio. 
~d quem diem Stephanus Paywel soluit Edmundo de Tangele, 

senescallo, pro Introitu Gilde sue, xxvi.5. viii.d., de quibus denariis 
soluit Roberto, Capellano domus Sancti Johannis, xxv.s. Et  re- 

manent in Communi cista in custodia Senescall[i] xx.d. 
Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Exalta- A.D. 1320. 

cionis Sancte Crucis Anno supradicto. 
Stephanus le Knyght uersus Ricardum atte Burch de Newburys Affid'. 

de placito Transgressionis, per Henricum de Schipton'. 
Ricardus atte Burch optulit [se] uersus Stephanum le Knyght, 

Essoniatum in placito transgressionis. E t  habent diem' ad prox- 

imam. 
Morghespeche tenta die Veneris in festo Sancte ffidis Virginis A.D;lSBO. 

Anno supradicto. 
Ad quem diem Ricardus atte Burch optulit se uersus Ste- 

phanum le Knyght non apparentem in placito Transgressionis. Postea venit. 

Et  preceptum est quod Balliui capiant Tollneum2 ipsius Stephani, 
quousque se ipsum iustificare voluerit, etc. Et quod Gilda 
eiusdem capiatur in manu do~nus. Et habent diem ad prox- 
imam. 

Stephanus le Knpght vadiat Ricardo atte Burch x1.s. pro 
amendis suis pro transgressione sibi facta apud Abbyn[don], 
Soluendo inde dicto Ricardo in villa de Andeuere citra proximam 
Morghespeche Tresdecim solidos et iiii.d. Et  residuum dictorum 
quadraginta solidorum leuetur de bonis et catallis dicti Stephani 
Per Senescall[os], si decetero idem Stephanus conuictus fuerit 
q ~ o d  grauat dictum Ricardum siue mercimonia sua peiorat, per m!sericordia. 

quad idem Ricardus grauetur siue vexetur ; plegii, Johannes Ede X'''d' 

et Willielmus Orpede. Et remanet in misericordia. 
Morghes~eche tenta die Veneris in festo Sancti Edwardi Regis A.D. lsao. 

Anno supradicto. 

' 161 by 12 inches. One of the lower corners is wanting, also a piece from 
the right-hand side toward the middle. The writing is, for the most part, very 
distinct. MS. ' Toll'.' 

ANDOVER. Amicia que fuit vxor Johannis Erchebaud vadiat communitati - Emendas eo quod oues sui depascebant pasturam conimunitatis 
super Suthebouedon' que est in defensa usque ad tempus, 
etc. Et  remanet in misericordia; plegius, Ricardus de Wym- 
beldon'. 

Robertus filius Petri le Moleward petit Gildam dicti Petri, 
patris sui ; habeat et gaudeat, etc. 

A.D. Isas. Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Sancti 
Michaelis in Monte Tumba Anno supradicto. 

Johannes Whybery in misericordia pro transgressione facta 
Communitati ; plegii, Willielmus Goude et Johannes Astyl. 

A.D. 1330. Morghespeche tenta die Veneris in festo Sancti Wolstani 
Episcopi Anno Supradicto. 

Thomas Gerueps petit quod possit dare Gildam que fuit Willi- 
elmi Note, Auunculi sui, Matillde filie sue; ponitur in respectu 
citra proximam. 

Anno T~~~~~ Memorandum, quod pincerne de domibus inferiori et Superiori 
Potacio Gilde liberauerunt Senescall[is] per compotum in Morghespeche red- 
vnde remanent 
xx.~.  ditum x1v.s. ii.d. ; unde soluerunt Roberto, Custodi domus sancti 

Johannis, xxv.s. Et  sic remanent in communi cista xx.s. ii.d. 
A.D. 1330. [At meetings on the Fridays next after the festival of St. Agatha 

and after the festival of St. Barnabas the Apostle, 4 Edward 111, 
there were six petitions for admission. One new member was 
to pay 10s. to ' R. Capellano, Custodi Hospitalis Sancti Johannis 
Baptiste.' Two persons were also fined ' pro transgressione facta 
dicte communitati.'] 

A.D. 1331. Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Epi- 
phanie domini Anno regni regis Edwardi tercii a Conquestu 
[Quarto]. 

A.D. 1331. Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum As- 
cencionis domini Anno Regni Regis Edwardi tercii a Conquestu 
[Quinto]. 

[Three petitions for membership. A portion (20s.) of one 
entrance fee went to ' Roberto Capellano Hospitalis domus Sanctl 
Johannis Baptiste.'] 

Preceptum est Johanni le Bonyere quod demonstrat Cartanl 

suam ad proximam hforchespeche de tenementis que dictus ANDOVER. 

Johannes habet ex dono et ffeoffmento eiusdem Roberti in An- 
deuere pro contencione cuiusdem Loci quem idem Robertus 

clamat. 
Agnes que fuit vxor Ricardi Walkelyn petit Gildam Merca- 

toriam et vnum locum ad dictam Gildam pertinentem que 
fuerunt Cecilie Horn, matris sue, que Johannes Goselynche tenet. 
~t preceptum summonere Johannem Goselynche essendum ad 
proximam Morghespeche, ostensurum si sciat dicere quare pre- 
dictus locus non debet deliberari dicte Agneti, sicut eum petit. 

Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Sancti A.D. 1331. 

Urbani Anno Regni Regis Edwardi Tercii a Conquestu Quinto. 
Agnes que fuit vxor Ricardi Walkelyn optulit se uersus Johan- 

nem Goselynche seniorem, non apparentem. 
Johannes le Bonyere uersus Robertum de Wodynton' de placito 

detencionis vnius Locy, per Johannem le Wylde. 
Agnes que fuit vxor Ricardi Walkelyn, filia et heres Cecelie 

Horn, optulit se versus Johannem Goselynch seniorem, qui 
mod0 facit defaltam, in placito detencionis vnius loci. Ideo 
consideratum est quod dictus locus capiatur in nianu domus Capiatur. 

per magnum cape. E t  percepturn est balliuis quod predictus 
Johannes summoneatur ad respondendum dicte Agneti ad 
proximam. 

Morghespeche tenta die Veneris in Vigilia Sancti Andree *.D.~sS~.  

Apostoli Anno supradicto. 
Thomas Gerueys petit quod Matillda filia sua possit dare 

gildam suam liberam, quam habuit ex dono dicti Thome, patris 
sui, Johanni ffryk, Marito suo; habeat et gaudeat. E t  solvit 
domui vi.s. viii.d. taxatos per xii. fforwardn~annos, quos sex solidos 
et octo denarios Johannes Spircok et Johannes de  Ponjmton', 
tune temporis Senescalli, receperunt in plena Morghespeche. 

Item, receperunt eodem die in plena Morghespeche de Willi- 
elm0 le Lange pro gilda sua xx.d, 

Memorandum, quod Senescalli predicti soluerunt in plena 
Morghespeche eodem die Custodi domus Sancti Johannis V.S. 

Et sic remanent in Communi Cista x1.d.